
UCHWAŁA NR XXVII/263/2016
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- działki nr: 707 i 763/1, ark. 9, obręb Swarzędz, nadaje się nazwę:
Jana Kilińskiego

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: A006BDBC-5EA6-45C8-A6AE-678073AA7570. Podpisany Strona 1



Swarzędz

3150

716/2

707

762

719

705

767

733

765

902

715 3324

752

918

749

702

748
717

914

759/4 761/8

723/2

725728

699

688 691

703

760 770

734 735 757736

693

755

920/1

730

1056

4015

1057

787/8

746

901

761/9

710/2

713
747

708

682
1064/5

764

738

718709

716/1

687/2684

724

727

766

786

740/3

1059

690

714

722

720

704

729/2
737/1

921

729/1

899

689

737/2

681

763/2

683

721

3285

700/2

756/1

742/2

3325
712/1

900

745

732/3

922

3327

751

698

750

3326 3323

686

1102/17

1055

701

754

1077/2

700/1
695/1

1064/3

1102/3

694/1

1102/8

687/1
692/3

706

1060

771/4
696

1068/6

768/1

761/2

1077/3

694/2

732/1

692/4

768/2

1067

1078/2

919

739 783

1066

771/3
692/1

1102/16

913

3168

756/2

763/1

711/3

1062

759/3

697/1

697/3

892

3328/2

1040

1077/1

740/1

695/2

1102/12

685

732/4

723/1

891/2 1041

1065
1064/6

742/1

3319

1061
1063

1058

753
1102/13 789

697/2

710/1 769
1102/21

920/2
1064/4

1102/22

731

1035

1109/4

1102/19

741

4014

740/4

3328/1

915

1034

700/3

712/2

1044
ul. Piaski

ul.
 K
ór
nic
ka

ul. Jana Kilińskiego

ul. Rynek

ul. Zapłocie

ul. Wrzesińska

1:1 818

Mapa tematyczna
Obręb Swarzędz

ul. Jana Kilińskiego

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/263/2016
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 27 września 2016 r.

Id: A006BDBC-5EA6-45C8-A6AE-678073AA7570. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica, oznaczona w ewidencji gruntów, jako działka

numer 707, obręb Swarzędz z funkcjonującą nazwą Jana Kilińskiego. Nazwa ta jest ujęta

w obowiązującym słowniku ulic od 1986 roku. Z kolei działka nr 763/1 stanowi ulicę bez

nazwy z ustaloną numeracją porządkową od ul. Jana Kilińskiego. Zachodzi więc

konieczność nadania jej nazwy.

W związku z powyższym, przedkłada się niniejszą uchwałę, która zatwierdza

nazwę:

Jana Kilińskiego

W skład ulicy wchodzą nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów, jako: obręb

Swarzędz, działki nr: 707 i 763/1, które stanowią własność Gminy Swarzędz.

W związku z uporządkowaniem numeracji dla budynków położonych przy tej ulicy

zachodzi uzasadniona potrzeba nadania jej nazwy.

Id: A006BDBC-5EA6-45C8-A6AE-678073AA7570. Podpisany Strona 1




